Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
ULISSE-EVO_IT_2019-10-25
ULISSE EVO
TELECAMERA PTZ CON PRESTAZIONI ELEVATE ED ESTREMA AFFIDABILITÀ
IP66
IP67

UEI9FA	 Illuminatore IR 940nm per ULISSE EVO, colore nero (RAL9005)
UEIWFA	 Illuminatore luce bianca per ULISSE EVO, colore nero (RAL9005)
OHEP90INJ	 Power Injector PoE (90W), 1 canale, per installazioni in ambienti
interni
OHEP90INJO	 Power Injector PoE (90W), 1 canale, per installazioni in ambienti
esterni
SURGEPR	 Soppressore di sovratensioni contro sovraccarico da fulmini
UPTIRPS100N	 Alimentatore esterno per la serie ULISSE,  IN 100Vac, in scatola
stagna
UPTIRPS120UL	 Alimentatore esterno per la serie ULISSE, IN 120Vac, in scatola
stagna
UPTIRPS230N	 Alimentatore esterno per la serie ULISSE, IN 230Vac, in scatola
stagna
FM1010	 Filtro EMC per certificazione Marine
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 120Vac
IMBALLAGGIO
Codice	 Peso	 Dimensione (WxHxL)	 Imballaggio multiplo
UE22A000A	 9.2kg	 27x30x50cm	 -